cenu tak, aby odpovídala skutečně vynaloženým nákladům. Se změnou ceny musí být 
objednatel seznámen a musí být objednatelem odsouhlasena.

4. Celková cena za dílo nepřekročí za dobu platnosti této smlouvy celkovou částku uvedenou 
v příloze č. 2 této smlouvy, tj. 150 000,00 Kč bez DPH (slovy: sto padesát tisíc korun 
českých) bez DPH.

5. K ceně bude připočtena DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.

6. Objednatel si vyhrazuje nevyčerpat nedočerpat finanční limit.

ČI. VII
Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo.